ערר על מעצר עד תום ההליכים לפי החלטתו של בית
המשפט המחוזי בבאר שבע ב-מ"ת 5943-06-22

מיום 24.7.2022 שניתנה על ידי השופט א'אינפלד

תאריך הישיבה: י"ד באב התשפ"ב (11.08.22)

בשם העורר: עו"ד יניב זוסמן

בשם המשיבה: עו"ד עילית מידן

החלטה

1. לפניי ערר לפי סעיף 53(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים) התשנ"ו-1996 (להלן: חוק
המעצרים), על החלטת בית המשפט המחוזי בבאר שבע (השופט א' אינפלד) ב-מ"ת 5943-06-22 מיום 24.7.2022,

במסגרתה הורה על מעצרו של העורר עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

2. נגד העורר הוגש כתב אישום מתוקן המייחס לו ארבעה אישומים ובהם עבירות של תקיפה בנסיבות
מחמירות (בצוותא) לפי סעיפים 382(א) ו-380 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק); פגיעה בפרטיות לפי

סעיפים 2(3) ו-5 לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981; שוד לפי סעיף 402(א) לחוק; דרישת נכס באיומים בנשק קר
בצוותא לפי סעיפים 404 סיפא ו-29 לחוק; פציעה בנסיבות מחמירות (נשק קר, בצוותא) לפי סעיפים 334, 335(א)(1)

ו-335(א)(2); היזק לרכוש במזיד לפי סעיף 452 לחוק.

3. על פי עיקרי כתב האישום המתוקן, אשר אינו כולל את האישום הרביעי שאינו מיוחס לעורר.